
  

  

        

Žižice čp. 31, 274 01 Slaný, tel. : 312522386, e-mail : ou@zizice.cz, web://http://www.zizice.cz  

  

   

P O Z VÁ N K A     

Na  mimořádné veřejné  zasedání  zastupitelstva obce Žižice   
 

         konaného dne 27. května 2020 od 17:30 hodin v budově OÚ 

 

NÁVRH  PROGRAMU : 
 

 1.  Zahájení – přivítání – doplnění, připomínky a schválení programu. 

 2.  Ověřovatelé zápisu – návrh – volba.   

 3.  Ověření zápisu z minulého zasedání – 04 a mimo 05/ 2020 

 4.  Informace od starosty obce Žižice. 

 5.  Opětovné projednání žádosti o prodej obecních pozemků – areál čp. 37 v k. ú. Vítov. 

 6.  Opětovné projednání žádosti o prodej části obecního pozemku u RD čp. 64 v k. ú. Žižice.  

 7.  Schv. sml. o zřízení věcného břemene služebnosti – Obec Žižice a ČEZ Distribuce-Drnov. 

 8.  Schv. sml. o budoucí smlouvě-věcné břemeno stavby 19 RD Žižice Obec Žižice a ČEZ Distr.  

 9.  Žádost o úpravu uličky a prostranství před domy čp. 18, 19, 29 a 32 v k. ú.  Drnov.  

10. Schválení účetní závěrky obce Žižice za rok 2019. 

11. Schválení účetní závěrky MŠ Žižice za rok 2019.  

12. Projednání a schválení závěrečného účtu obce Žižice za rok 2019. 

13. Možné schválení rozpočtového opatření obce Žižice v roce 2020.  

14. Informace k projektu Bezpečnostní chodník v obci Drnov – I. etapa. 

15. Cyklostezka Blahotice až Vítov – žádost o stavební povolení a další. 

16. Informace k dotaci na MF ČR  - Stavební úpravy budova OÚ a MŠ Žižice. 

17. Úpravy obecních prostor v k. ú. Vítov a pěší stezka v k. ú. Žižice. 

18. Diskuse. 

19. Usnesení a závěr.  

 

  

   

        Vyvěšeno na ÚD obce Žižice dne: 19. 5. 2020 

            Sejmuto z ÚD obce Žižice dne:  27. 5. 2020 

  

 

  

  

 

   

 

  

  

mailto:ou@zizice.cz

